

13-11-2018 Data

Pagina

Foglio 1

mediakey tw



YUOI MOLTIPLICARE ITUOI CLIENTI E PAGARE MENO TASSE? FAI PUBBLICITA' SULLA STAMPA SPECIALIZZATA

ANES ASSOCIATIONS NOCIONAL

Q

LOGIN

TESTATE HOME

NEWS

AWARDS

VIDEO

OPERATORI

Net 2018 poersi beneficiare di un credito d'imposta dal 75% al 90% sigli in-

SHOP

II GRUPPO

CONTATTI

AREA UTENTI

JOB OPPORTUNITIES

NEWSLETTER **ARCHIVIO NEWS**

13 novembre 2018

Warrant Group diventa Warrant Hub e si trasforma in S.p.A.: operazione di rebranding per esprimere meglio l'identità dell'azienda e nuova forma societaria per supportarne l'evoluzione

Categoria: Aziende, carriere e indagini di mercato



Warrant Hub (Tinexta Group) è il nuovo nome di Warrant società leader nella consulenza alle imprese per operazioni di finanza agevolata, che vanta oltre 20 anni di successi a sostegno dello sviluppo industriale delle aziende. Contestualmente è divenuta efficace anche la variazione della forma societaria da S.r.l. a S.p.A. già deliberata dall'Assemblea dei Soci.

L'operazione di rebranding intende riflettere anche nel nome il ruolo sempre più centrale della società a fianco delle imprese, che sanno di trovare in essa un interlocutore unico: esattamente un hub che diventa un punto di incontro di opportunità per il sistema industriale italiano in ambito consulenziale per lo sviluppo d'impresa, il fulcro in cui si intrecciano le risorse professionali più qualificate e tale da

differenziare Warrant Hub da molte altre realtà del settore per la sua capacità di creare connessioni e per la caratteristica di integrare competenze ed esperienze diverse, al servizio delle aziende.

Al contempo, il cambio di forma societaria da S.r.l. a S.p.A. rappresenta la naturale e positiva evoluzione che segue gli importanti risultati ottenuti, in modo particolare negli ultimi anni. Inoltre, l'adeguamento della struttura societaria alla crescita produttiva costituisce un ulteriore e significativo passo a supporto della vigorosa accelerazione del piano di sviluppo previsto per i prossimi anni.

"La nostra missione è quella di supportare la crescita industriale delle imprese e conseguentemente del Paese. In quest'ottica, è fondamentale proporci come un consulente unico e polivalente, in grado di fornire risposte che coniughino specializzazione con visione d'insieme. Competenze professionali, network di relazioni ed esperienza sul campo sono i driver su cui da sempre investiamo e che, come in un hub unico e facilmente accessibile, mettiamo a disposizione dei clienti per guidare e accompagnare i loro progetti di sviluppo, innovazione e crescita" spiega Fiorenzo Bellelli, fondatore e Amministratore Delegato di Warrant Hub.

Nata a Correggio nel 1995, la società opera oggi sull'intero territorio nazionale, conta anche diverse sedi all'estero e, nel dicembre 2017, è entrata a far parte del Gruppo Tinexta (già Tecnoinvestimenti) la cui holding, proprio in questi giorni, ha portato a termine un'analoga operazione di rebranding diventando Tinexta S.p.A. Pur cambiando nome. Warrant Hub mantiene intatti la visione, i valori e le competenze che - grazie ai risultati di 25.000 progetti per 4.000 clienti - il mercato riconosce all'azienda e ai suoi 220 professionisti: in particolare, l'incessante ricerca dell'eccellenza, tratto fondamentale della propria identità aziendale. Una continuità che, lungi dall'essere sinonimo di staticità, è anzi espressione della determinazione di Warrant Hub a proiettarsi verso il futuro e a mantenersi all'altezza di sfide sempre nuove. Ad esempio con una consulenza di qualità a favore delle realtà, impegnate nell'innovazione e la digitalizzazione dei processi produttivi in un'ottica di Industria 4.0, che hanno bisogno di supporto in termini di analisi dei processi, scelta delle soluzioni e accesso alla finanza agevolata.

- « Nuova campagna membership per... Il brand BeGood presenta la nuova...»
- <- Indietro a: News

DELL/ COMUNICAZIONE STUDIOWIKI

GLI OPERATORI

TEND

TICIA ARIGO ADVERTISING

TIMMAGINE

TRUE COMPANY

WE ARE SOCIAL

AGENZIE MEDIA

BLUE 449

MEDIA ITALIA

STARCOM ITALIA

ZENITH ITALY

CASE DI PRODUZIONE AUDIO

DISC TO DISC

FOXTROT

OPERÀ MUSIC

CLICCA QUI PER VEDERE TUTTI GLI OPERATORI

Cerca nel sito - Cerca con Google - Mappa del sito - Privacy - Note legali - Aiuto - Credits © Media Key srl - p.iva 06257230158

Codice abbonamento: